

ASPE s.r.o. Firma:

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **II/126 Kutná Hora, kamerový průzkum**

číslo a název SO:

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	3	4	5	6	7	8	9	
0								
1			Vyčištění kalu z řadu recyklační cisternou	hod.	56,000	3 350,00	187 600,00	
2			Likvidace nasátego odpadu	m3	20,00	1 650,00	33 000,00	
3			Kamerová kontrola řadu po vyčištění	hod.	56,00	2 550,00	142 800,00	
4			Výstupní protokoly, zpracování záznamu + záznam na DVD	KPL	1,000	35 000,00	35 000,00	
5			Doprava kamerové a čistící techniky	KPL	1,000	79 000,00	79 000,00	
6			Dopravně inženýrské opatření	KPL	1,000	73 000,00	73 000,00	
Celkem bez DPH							550 400,00	
DPH 21 %								115 584,00
Celkem včetně DPH								665 984,00